
www.lionrockdaily.com 2021.11.1 | MON

2021.11.1 | MON

2021.11.1 | 星期一

2021年11月1日 星期一

2021.11.1 | MON

2021 年11月1日 星期一

體育
P18

上季排名13的狼隊，今夏換上葡萄牙主帥拿基領軍，開季
遭逢3連敗，前5場合共僅1勝，以為他們今季要為護級

憂心，可是自9月尾起，卻開始上力全速前進，結果近4輪聯
賽先後擊敗了修咸頓、紐卡素與阿士東維拉，上場對列斯聯
若非在補時4分鐘輸12碼被追和，否則勝勢更勁。
要數狼隊戰績提升功臣，當然是前場鐵三角，包括

今夏由RB萊比錫外借加盟的韓國國腳前鋒黃喜燦，尚
有從頭顱骨裂傷癒回歸的魯爾占美尼斯，以及「扭
波王」阿達馬查奧爾，其中前兩者至今在聯賽合共
攻入5球2助攻，阿達馬查奧爾則往往是策動攻
勢的爆發點。此外，中場重心魯賓尼維斯經已
傷癒，今場可復出頂替受傷的丹當斯卡，而
後防亦有韋利保利復出，有攻有守，陣容
齊備，加上地利之助，可以秤先。

愛華頓多名主力缺陣

另邊廂，愛華頓雖然
排名較狼隊為優，但近況
實在不敢恭維，近5場聯
賽只得1勝1和3負，近
期接連不敵韋斯咸與屈
福特，其中上場以2:5
慘負「大黃蜂」腳
下，比賽中曾兩度
領先，最終卻是3
分全失，肯定大
大打擊士氣。
至於巴西前鋒
李察利臣雖然
上場聯賽後備登
場入波，今場據報
可以復任正選，但在前
線拍檔卡維特利雲、中場
重心安祖高美斯、杜哥利
與防線主力耶利文拿齊齊因
傷缺陣下，戰力大減，今場
根本無力招架。

星期一

(11)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1.5]

狼隊
主
1.97
2.6
[-1]3.9

主
大
半大

[0/-0.5]1.81
2.15
3.12

VS
13

和
3.05
1.98
3.45

愛華頓

客
細
半細

[0/+0.5]2.02
1.62
1.31

客
3.45
4.05
[+1]1.69

(9)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他

6
8.5
7.25
17
16
27
40
40
70
120
120
250
80

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.8
9
21
40
80
250
200
400
800
700
1000
3000
1000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

8
5.75
13
70

175

/
/
/
/

/

2.35
6.5
70
800

5000

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他

8.25
16
10
40
30
40
120
100
120
400
400
400
150

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5.4
17
30
100
150
400
500
600
1000
2000
3000
5000
3000

半全場 主/主
3.1

主/和
13

主/客
35

和/主
4.6

和/和
4.7

和/客
7.5

客/主
25

客/和
13

客/客
5.9

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:0

半全場：主/主

波膽

星期一

(5)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1.5]

華歷簡奴
主
2.2
2.9
[-1]4.5

主
大
半大

[0/-0.5]1.98
2
3.05

VS
3

和
3.05
1.95
3.85

切爾達

客
細
半細

[0/+0.5]1.79
1.72
1.32

客
2.9
3.57
[+1]1.53

(14)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他

7
10
7.5
20
18
25
50
40
70
150
120
200
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4.1
10
22
50
80
250
250
400
800
800
1000
3000
1000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

9
5.7
11.5
50

150

/
/
/
/

/

2.4
6.5
70
700

5000

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他

8.25
14
9
30
24
30
80
70
80
300
250
300
100

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4.9
14
26
70
100
300
400
500
900
1000
1000
5000
2000

半全場 主/主
3.45

主/和
13

主/客
34

和/主
5

和/和
4.9

和/客
6.5

客/主
28

客/和
13

客/客
4.8

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
1:0

半全場：和/主

波膽

每當提起現時在英超搵食韓國球星，球迷馬
上想起的都是熱刺前鋒孫興民，不過，由今天
起，大家都要記住另一個名字，他便是狼隊前鋒
黃喜燦。這位25歲射手今季在英超已入4球，與
孫興民一樣多，同樣是前途無限。

擁有韓國球員跑不完氣力的特質，兼有衝撞
型踢法，黃喜燦早在韓國踢波已贏得「公牛」
的外號。翻查今季數據（未計今輪英超），至
今上陣6場入4球的他，是今季所有首季出
戰英超的球員中最多一人；而他平均每
107分鐘入1球的比率，是今季英超14
位攻入4球以上的球員中，排名第4，
實在相當高效。對於黃喜燦的表現，
狼隊主帥拿基表示：「佢踢得好好
呀！我哋搵佢返嚟之前已經知佢

咩料啦，我哋留意咗佢幾
年㗎。」

周一西甲頭場有華歷簡奴
大戰切爾達，主場出擊的華
歷簡奴今季表現神奇，今輪
之前位居聯賽榜第5。最重要
一點，是他們今季主場聯賽5
戰全勝，氣勢一流，在老將
射手法卡奧壓陣下，要殺敗
近況低迷，近4場輸3場的切
爾達，應該樂觀，「讓球」
[0/-0.5]捧主勝。（now 632台
周二1:30am直播）

今季重返西甲的華歷簡
奴，開季至今表現予人驚喜，
現時11戰得19分，排在聯賽
榜前列，共入18球火力亦相
當突出。要提到取得佳績功

臣，至今上陣6場入4球的法
卡奧當然是表表者，而阿根廷
中場查祖的2入球6助攻亦相
當重要。至於他們的主場優
勢，上場就連巴塞隆拿亦被他
們打敗，今場當然值得看好。
切爾達近況普通，近期4

戰3敗，3場敗仗均未能取得
入球，而唯一勝仗則是在包尾
大幡基達菲身上搶得。切軍雖
可強陣出擊，但氣勢及狀態遠
不及主隊，今場凶多吉少。

華歷簡奴爭主場6連勝

主勝讓球
[0/-0.5]

重心推介

■

法
卡
奧
︵
上
︶寶
刀

未
老
。

路
透
社

狼隊發狂
食硬拖肥糖

鐵三角
爆發

鐵三角
爆發

近4場
3勝

主勝讓球
[0/-0.5]

重心推介

狼來了！英超狼隊近期狀
態回勇，近 4 場聯賽 3 勝 1
和，氣勢勁爆，前場鐵三角

黃喜燦、阿達馬查奧爾與魯爾占美尼
斯合作漸入佳境。今晚狼隊於英超
獨腳戲主場迎戰狀態下滑兼殘陣
的「拖肥糖」愛華頓，正所謂
寧買當頭起，狼隊小讓平
半，「讓球」[0/-0.5]主
勝抵博。（now 621台
周二4:00am）

「
公
牛
」
黃
喜
燦
效
率
驚
人

愛
華
頓
前
鋒

李
察
利
臣

愛
華
頓
中
場

安
祖
斯
唐
辛

狼
隊
中
場

阿
達
馬
查
奧
爾

狼
隊
前
鋒

黃
喜
燦




