

上季排名13的狼隊，今夏換上葡萄牙主帥拿基領軍，開季遭逢3連敗，前5場合共僅1勝，以為他們今季要為護級憂心，可是自9月尾起，卻開始上力全速前進，結果近4輪聯賽先後擊敗了修咸頓、紐卡素與阿士東維拉，上場對列斯聯若非在補時4分鐘輸12碼被追和，否則勝勢更勁。

要數狼隊戰績提升功臣，當然是前場鐵三角，包括今夏由RB萊比錫外借加盟的韓國國腳前鋒黃喜燦，尚有從頭顱骨裂傷癒回歸的魯爾占美尼斯，以及「扭波王」阿達馬查奧爾，其中前兩者至今在聯賽合共攻入5球2助攻，阿達馬查奧爾則往往是策動攻勢的爆發點。此外，中場重心魯賓尼維斯經已傷癒，今場可復出頂替受傷的丹當斯卡，而後防亦有韋利保利復出，有攻有守，陣容齊備，加上地利之助，可以秤先。

愛華頓多名主力缺陣

另邊廂，愛華頓雖然排名較狼隊為優，但近況實在不敢恭維，近5場聯賽只得1勝1和3負，近期接連不敵韋斯咸與屈福特，其中上場以2:5慘負「大黃蜂」腳下，比賽中曾兩度領先，最終卻是3分全失，肯定大大打擊士氣。至於巴西前鋒李察利臣雖然上場聯賽後備登場入波，今場據報可以復任正選，但在前線拍檔卡維特利雲、中場重心安祖高美斯、杜哥利與防線主力耶利文拿齊齊因傷缺陣下，戰力大減，今場根本無力招架。

重心推介
讓球 [0/-0.5] 主勝



阿達馬查奧爾
狼隊中場



狼來了！英超狼隊近期狀態回勇，近4場聯賽3勝1和，氣勢勁爆，前場鐵三角黃喜燦、阿達馬查奧爾與魯爾占美尼斯合作漸入佳境。今晚狼隊於英超獨腳戲主場迎戰狀態下滑兼殘陣的「施肥糖」愛華頓，正所謂寧買當頭起，狼隊小讓平半，「讓球」[0/-0.5]主勝抵博。（now 621台 周二4:00am）

鐵三角
爆發

近4場
3勝

狼隊發狂 食硬施肥糖



李察利臣
愛華頓前鋒

「公牛」黃喜燦效率驚人

每當提起現時在英超搵食韓國球星，球迷馬上想起的都是熱刺前鋒孫興民，不過，由今天起，大家都記住另一個名字，他便是狼隊前鋒黃喜燦。這位25歲射手今季在英超已入4球，與孫興民一樣多，同樣是前途無限。

擁有韓國球員跑不完氣力的特質，兼有衝擊型踢法，黃喜燦早在韓國踢波已贏得「公牛」的外號。翻查今季數據（未計今輪英超），至今上陣6場入4球的他，是今季所有首季出戰英超的球員中最多一人；而他平均每107分鐘入1球的比率，是今季英超14位攻入4球以上的球員中，排名第4，實在相當高效。對於黃喜燦的表現，狼隊主帥拿基表示：「佢踢得好好好呀！我哋搵佢返嚟之前已經知佢咩料啦，我哋留意佢幾年嚟。」

安祖斯唐辛
愛華頓中場

華歷簡奴爭主場6連勝

周一西甲頭場有華歷簡奴大戰切爾達，主場出擊的華歷簡奴今季表現神奇，今輪之前位居聯賽榜第5。最重要一點，是他們今季主場聯賽5戰全勝，氣勢一流，在老將射手法卡奧壓陣下，要殺敗近況低迷，近4場輸3場的切爾達，應該樂觀，「讓球」[0/-0.5]捧主勝。（now 632台 周二1:30am直播）

今季重返西甲的華歷簡奴，開季至今表現予人驚喜，現時11戰得19分，排在聯賽榜前列，共入18球火力亦相當突出。要提到取得佳績功



重心推介
讓球 [0/-0.5] 主勝

星期一 3 (5) 華歷簡奴 VS 切爾達 (14)

	主	和	客
主客和	2.2	3.05	2.9
半場主客和	2.9	1.95	3.57
讓球主客和	[+1]4.5	3.85	[+1]1.53
讓球	主 [0/-0.5] 1.98	客 [0/+0.5] 1.79	
入球大細[2.5]	大 2	細 1.72	
入球大細[1.5]	半大 3.05	半細 1.32	
半全場	主/主 3.45	主/和 13	和/客 34
	半全場	半全場	半全場

	波膽 (全場/半場)	波膽 (全場/半場)
1:0	7 / 4.1	0:0 / 2.4
2:0	10 / 10	1:1 / 5.7
2:1	7.5 / 22	2:2 / 11.5
3:0	20 / 50	3:3 / 700
3:1	18 / 80	1:3 / 24
3:2	25 / 250	2:3 / 30
4:0	50 / 250	0:4 / 80
4:1	40 / 400	1:4 / 70
4:2	70 / 800	2:4 / 80
5:0	150 / 800	0:5 / 300
5:1	120 / 1000	1:5 / 250
5:2	200 / 3000	2:5 / 300
主其他	70 / 1000	其他 100 / 2000
	和/其他 150 / 5000	客其他 100 / 2000

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

星期一 13 (11) 狼隊 VS 愛華頓 (9)

	主	和	客
主客和	1.97	3.05	3.45
半場主客和	2.6	1.98	4.05
讓球主客和	[+1]3.9	3.45	[+1]1.69
讓球	主 [0/-0.5] 1.81	客 [0/+0.5] 2.02	
入球大細[2.5]	大 2.15	細 1.62	
入球大細[1.5]	半大 3.12	半細 1.31	
半全場	主/主 3.1	主/和 13	和/客 35
	半全場	半全場	半全場

	波膽 (全場/半場)	波膽 (全場/半場)
1:0	6 / 3.8	0:0 / 2.35
2:0	8.5 / 9	1:1 / 5.75
2:1	7.25 / 21	2:2 / 13 / 70
3:0	17 / 40	3:3 / 70 / 800
3:1	16 / 80	0:3 / 40 / 100
3:2	27 / 250	1:3 / 30 / 150
4:0	40 / 200	2:3 / 40 / 400
4:1	40 / 400	0:4 / 120 / 500
4:2	70 / 800	1:4 / 100 / 600
5:0	120 / 700	2:4 / 120 / 1000
5:1	120 / 1000	0:5 / 400 / 2000
5:2	250 / 3000	1:5 / 400 / 3000
主其他	80 / 1000	其他 175 / 5000
	和/其他 150 / 3000	客其他 150 / 3000

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩